Очно 11.06.2024 в 20:00 часов, заочно с 11.06.2024 года 21:00 по 23.07.2024 года 21:00 часов

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении отчетно-перевыборного общего собрания членов ТСЖ «Маршала Тухачевского 55»

Уважаемые члены ТСЖ «Маршала Тухачевского 55», сообщаем о проведении отчетно-перевыборного

общего собрания членов ТСЖ «Маршала Тухачевского 55», которое будет проводиться в форме

совместного присутствия (очно) 11 июня 2024 в 20:00 часов, в случае отсутствия кворума в форме

заочного голосования с 11.06.2024 21:00 часов до 23.07.2024 21:00 часов. Бланки (бюллетени) решений не

позднее 11 июня 2024года будут размещены в ваших почтовых ящиках, а также доступны на

сайте www.mt55.housev.ru

Решения, принятые Общим собранием и итоги голосования будут объявлены не позднее 29 июля 2024.

Ознакомиться с материалами и результатами собрания вы можете:

1) На интернет-сайте: https://mt55.housev.ru/

2) В холлах подъездов на досках объявлений.

Заполненные бланки с принятыми вами решениями по вопросам повестки дня можно опустить в

почтовый ящик ТСЖ (подъезд №1 у помещения правления, вход 112В), передать консьержу подъезда№2

(вход 110В), а также передать лично инициаторам собрания.

Повестка дня отчетного общего собрания членов ТСЖ:

1. Утвердить персональный состав счетной комиссии отчетно-перевыборного Общего собрания членов

ТСЖ

2. Избрать состав членов правления ТСЖ с правом действовать в срок, определенный Уставом ТСЖ (2

года с даты принятия соответствующего Решения Собрания)

3. Утвердить персональный состав членов ревизионной комиссии ТСЖ с правом действовать в срок,

определенный Уставом ТСЖ (2 года с даты принятия соответствующего Решения Собрания)

4. Утвердить Отчет о финансовой деятельности правления и исполнении сметы доходов и расходов ТСЖ

за 2023год.

5. Утвердить Акт ревизии финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ «Маршала Тухачевского 55» за

период с 01.01.2023 по 31.12.2023г.

6. Утвердить Смету доходов и расходов (финансовый план) ТСЖ на 2024 год.

7. Установить размер ежемесячных обязательных платежей и взносов собственников жилых и нежилых

помещений за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме с

01.12.2023/01.01.2024года.

8. Утвердить размер ежемесячных обязательных платежей и взносов собственников машиномест за

содержание и ремонт общего имущества в многоуровневом паркинге с 01.01.2024г.

9. Утвердить годовой план мероприятий по предоставлению коммунальных услуг, содержанию и

текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме и паркинге на 2024год

10. Утвердить Штатное расписание ТСЖ от 01.01.2024 года.

С уважением, инициаторы проведения собрания – правление ТСЖ «Маршала Тухачевского 55».

http://www.mt55.housev.ru/
https://mt55.housev.ru/